
Příloha č.1 příkazní smlouvy

DOBA REALIZACE STAVBY (stanoveno zadavatelem): ZMĚNA REALIZACE STAVBY (stanoveno zadavatelem):
02.05.2019 10.07.2019
30.04.2020 30.06.2020

365 357

IDENTIFIKACE UCHAZEČE (vyplní uchazeč): 

cena bez DPH cena vč. DPH

294 000,00 Kč 355 740,00 Kč

-4 832,88 Kč -5 847,78 Kč

289 167,12 Kč 349 892,22 Kč

29 400,00 Kč 35 574,00 Kč

215 667,12 Kč 260 957,22 Kč

29 400,00 Kč 35 574,00 Kč

14 700,00 Kč 17 787,00 Kč

604,11 Kč 730,97 Kč

500,00 Kč 605,00 Kč

11 000,00 Kč 13 310,00 Kč

300 167,12 Kč 363 202,22 KčVýsledná cena za výkon TDS:

Částka za 1 hodinu činnosti příkazníka před zahájením stavebních prací (viz činnosti dle písmene B) činí:

Skutečná částka za činnosti příkazníka před zahájením stavebních prací (viz činnosti dle písmene B) činí:

Obchodní jméno dle obchodního nebo živnostenského rejstříku: Inženýring staveb s.r.o.

Sídlo firmy / místo podnikání (ulice číslo orientační/popisné, PSČ, obec):

A) činnost příkazníka před zahájením realizace stavby a při předání staveniště (10% z celkové ceny za výkon TDS):

Navýšení/snížení celkové cena za výkon TDS na uvedené stavbě z důvodu změny doby realizace stavby:

DIČ: CZ27302296

Bankovní spojení (název banky, sídlo pobočky):

počet dnů přerušení stavby: počet dnů přerušení stavby:

Duhová 1129/33

D) činnost příkazníka při odstraňování závad a nedodělků stavby a při povolování stavby do trvalého užívání a zpráva o 
činnosti TDS (5% z celkové ceny za výkon TDS):

Číslo účtu: 43-3322180247/0100

IČ: 27302296

C) činnost příkazníka při předání a převzetí dokončené stavby nebo její části (10% z celkové ceny za výkon TDS):

B) činnost příkazníka během realizace stavby (75% z celkové ceny za výkon TDS):

Částka za 1 den činnosti příkazníka během realizace stavby (viz činnosti dle písmene B) činí:

Příkazník bude po dobu 6 měsíců od předání a převzetí kompletně dokončené stavby poskytovat bezplatnou spolupráci při řešení případných vad díla zjištěných 

CENA ZA VÝKON TDS:

Celková cena za výkon TDS na uvedené stavbě po výše uvedenou dobu realizace stavby celkem (vyplní uchazeč):

z toho činnost (procentuální rozdělení pevně stanoveno zadavatelem):

Celková cena za výkon TDS na uvedené stavbě po výše uvedenou dobu realizace stavby celkem:

Komerční banka a.s., pobočka Nový Bor

NABÍDKOVÝ LIST
na výkon technického dozoru stavebníka (TDS) na stavbě

KŘP Lbk - snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje 
- Česká Lípa, ul. Arbesova CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006531

zahájení stavby:
dokončení stavby:

počet dnů realizace stavby:

zahájení stavby:
dokončení stavby:

navýšení počtu dnů realizace stavby:


